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Інформація про вихідні документи за період з 20.09.2021 по 24.09.2021
	№ з/п
	Дата
	Вихідний номер
	Адресат
	 Короткий зміст
	Хто підписав

	1
	20.09.2021
	01-18
	0697
	Міжрегіональне управління НАДС у Дніпропетровській та Запорізькій областях
	Про початок проходження перевірки
	Володимир Макущенко

	2
	21.09.2021
	01-16
	0698
	СІЛЬСЬКІ РАДИ  у Запорізькому р-ні
	Про надання інформації
	Світлана Чудеснова

	3
	21.09.2021
	01-19
	0699
	Державна казначейська служба у Запорізькому р-ні
	Про зміни до мережі
	Світлана Чудеснова

	4
	21.09.2021
	01-31
	0700
	Міському голові Володимиру БУРЯКУ
	Про запровадження карантинного режиму
	Світлана Чудеснова

	5
	22.09.2021
	01-18
	0701
	Голова ЗОДА
	Про погодження надбавки за інтенсивність праці
	Володимир Макущенко

	5
	23.09.2021
	01-23
	0702
	Міському голові Володимиру БУРЯКУ
	Про надання інформації
	Світлана Чудеснова

	6
	23.09.2021
	01-23
	0703
	СІЛЬСЬКІ РАДИ у Запорізькому р-ні
	Про надання інформації
	Світлана Чудеснова

	7
	24.09.2021
	01-20
	0704
	Центральна виборча комісія
	Щодо внесення змін
	Світлана Чудеснова


